

## Krycí list rozpočtu v EUR


Mesto Púchov

Stavba :		Miesto: Púchov		Rozpočet:	
		JKSO:		Spracoval:	
		Dňa: 08.06.2022		Zmluva č.:	
Odberateľ:		02001 Púchov		IČ DPH:	
Dodávateľ:				IČ DPH:	
Projektant:				IČ DPH:	
		0		0	
		0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	IN celkom	11	NUS celkom 0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7		12	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8		13	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		14	
5	Súčet:	0,00	0,00	156 298,61	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
17	ON celkom 0,00
18	
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19: 156 298,61

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 156 298,61
22	DPH 1. sadzba 31 259,72
23	DPH 2. sadzba 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 187 558,33
F	

<p>    dátum: 08.06.23   podpis:   pečiatka </p>		<p> dodávateľ, zhotoviteľ </p>	
<p> dátum:   pečiatka: </p>		<p> projektant, rozpočtár, cenár   podpis: </p>	
<p> dátum:   pečiatka: </p>		<p> odberateľ, obstarávateľ   podpis: </p>	



## General / Obecné

Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek ( objektov, časti )		ZRN		ORN		ZRN+ORN		NUS		IN		ON		Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba		DPH - 2.sadzba		Spolu s DPH		Typ
		EUR		EUR		EUR		EUR		EUR		EUR		EUR		EUR		EUR		EUR	SKK	
Názov stavby, objektu, časti																						
Časť : 1 mája 1159	10 349,97		0,00	10 349,97		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 349,97	2 069,99	0,00	12 419,96	374 163,84	R			
Časť : Hoštiná družstvo	6 233,23		0,00	6 233,23		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 233,23	1 246,65	0,00	7 479,88	225 338,74	R			
Časť : Chodník Hoštinská	3 097,09		0,00	3 097,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 097,09	619,42	0,00	3 716,51	111 963,52	R			
Časť : Chodník Požiarna 1637	10 829,62		0,00	10 829,62		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 829,62	2 165,92	0,00	12 995,54	391 503,76	R			
Časť : Chodník Požiarna 1638	9 371,65		0,00	9 371,65		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 371,65	1 874,33	0,00	11 245,98	338 796,39	R			
Časť : Chodník za cintorinom	1 782,30		0,00	1 782,30		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 782,30	356,46	0,00	2 138,76	64 432,28	R			
Časť : Chodník Zbojník	7 393,49		0,00	7 393,49		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 393,49	1 478,70	0,00	8 872,19	267 283,54	R			
Časť : Ilníšte	5 985,12		0,00	5 985,12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 985,12	1 197,02	0,00	7 182,14	216 369,27	R			
Časť : Novonosická ul	46 938,00		0,00	46 938,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 938,00	9 387,60	0,00	56 325,60	1 696 865,03	R			
Časť : Okružná	3 269,26		0,00	3 269,26		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 269,26	653,85	0,00	3 923,11	118 187,67	R			
Časť : Pribinova 1170	9 884,79		0,00	9 884,79		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 884,79	1 976,96	0,00	11 861,75	357 347,02	R			
Časť : Športovcov	41 164,09		0,00	41 164,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 164,09	8 232,82	0,00	49 396,91	1 488 131,25	R			
Spolu:	156 298,61		0,00	156 298,61		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156 298,61	31 259,72	0,00	187 558,33	5 650 382,31				



Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, nad 200 m2	490,000	m2	5,29	2 592,10				0,098	48,020	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 592,10			2 592,10	0,00	0,00000			48,020	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	30,000	m	3,30	99,00		0,00084	0,02520			20
3	272	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	490,000	m2	0,48	235,20		0,00071	0,34790			20
4	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	490,000	m2	13,20	6 468,00		0,12341	60,47090			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	6 802,20			6 802,20	0,00	60,84400			0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
5	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	2,000	kus	72,69	145,38		0,40606	0,81212			20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	145,38			145,38	0,00	0,81212			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
6	272	919735111	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	30,000	m	2,67	80,10		0,00002	0,00060			20
7	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	48,020	t	5,36	257,39						20
8	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	48,020	t	0,94	45,14						20
9	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	48,020	t	7,93	380,80						20
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	61,657	t	0,76	46,86						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	810,29			810,29	0,00	0,00060			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 349,97			10 349,97	0,00	61,65672			48,020	



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Mesto Púchov

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			Za rozpočet celkom:	10 349,97			10 349,97	0,00		61,65672		48,020	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : Hoština družstvo  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
			5 - KOMUNIKÁCIE										
1	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	17,000	t	81,05	1 377,85		0,95825	16,29025			20
2	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	300,000	m2	0,48	144,00		0,00071	0,21300			20
3	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	300,000	m2	15,48	4 644,00		0,12341	37,02300			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	6 165,85			6 165,85	0,00		53,52625		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
4	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	10,000	m	2,67	26,70		0,00002	0,00020			20
5	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	53,526	t	0,76	40,68						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	67,38			67,38	0,00		0,00020		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 233,23			6 233,23	0,00		53,52645		0,000	
			Za rozpočet celkom:	6 233,23			6 233,23	0,00		53,52645		0,000	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : Chodník Hoštinská  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107141	Odstáranie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, do 200 m2	113,000	m2	5,29	597,77				0,098	11,074	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	597,77			597,77	0,00		0,00000		11,074	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	221	572717204	Vyrovnánie povrchu stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm	50,000	m2	7,64	382,00		0,10434	5,21700			20
3	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	2,500	m	3,30	8,25		0,00084	0,00210			20
4	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	113,000	m2	0,48	54,24		0,00071	0,08023			20
5	221	577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	113,000	m2	16,62	1 878,06		0,09868	11,15084			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 322,55			2 322,55	0,00		16,45017		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
6	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	2,500	m	2,67	6,68		0,00002	0,00005			20
7	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	11,074	t	5,36	59,36						20
8	272	979087212	Nakladanie suťe na dopravný prostriedok	11,074	t	0,94	10,41						20
9	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.suťe na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O". osť.odpad	11,074	t	7,93	87,82						20
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryť živичný	16,450	t	0,76	12,50						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	176,77			176,77	0,00		0,00005		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 097,09			3 097,09	0,00		16,45022		11,074	
			Za rozpočet celkom:	3 097,09			3 097,09	0,00		16,45022		11,074	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : Chodník Požiarna 1637  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107241	Odstranenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 50 mm, nad 200 m2	383,000	m2	5,29	2 026,07				0,098	37,534	20
2	221	113201211	Vytŕhanie obrubníkov cestných betónových	6,000	m	12,16	72,96				0,230	1,380	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 099,03			2 099,03	0,00				38,914	
5 - KOMUNIKÁCIE													
3	221	572717204	Vyrovnanie povrchu stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm	100,000	m2	7,64	764,00			0,10434	10,43400		20
4	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	20,000	m	3,30	66,00			0,00084	0,01680		20
5	272	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	383,000	m2	0,48	183,84			0,00071	0,27193		20
6	221	577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	383,000	m2	16,62	6 365,46			0,09868	37,79444		20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	7 379,30			7 379,30	0,00			48,51717	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
7	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	72,69	72,69			0,40606	0,40606		20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	72,69			72,69	0,00			0,40606	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
8	221	915331111	Preformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm	50,000	m	6,61	330,50			0,00004	0,00200		20
9	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	6,000	m	24,83	148,98			0,20230	1,21380		20
10	MAT	592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	6,000	kus	7,93		47,58		0,05200	0,31200		20
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,450	m3	198,26	89,22			2,36285	1,06328		20
12	272	919735111	Rezanie stávajúceho živíčneho krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	26,000	m	2,67	69,42			0,00002	0,00052		20
13	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	38,914	t	5,36	208,58						20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, renesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	38,914 t	t	0,94	36,58						20
15	272	979131410	Poplatok za uloža znešk.stav.sute na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	38,914 t	t	7,93	308,59						20
16	221	998225111	Presun hmot. pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	51,515 t	t	0,76	39,15						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 278,60			1 231,02	47,58		2,59160		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 829,62			10 782,04	47,58		51,51483		38,914	
			Za rozpočet celkom:	10 829,62			10 782,04	47,58		51,51483		38,914	



Odberteľ: Mesto Púchov  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : Chodník Požiarna 1638

Mesto Púchov

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107241	Odstánenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 50 mm, nad 200 m2	353,000	m2	5,29	1 867,37				0,098	34,594	20
2	221	113201211	Vyrňhanie obrubníkov cestných betónových	1,000	m	12,16	12,16				0,230	0,230	20
3	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	1,000	m3	51,55	51,55						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 931,08			1 931,08	0,00	0,00000			34,824	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
4	321	457611111	Spevnenie dna ROAD-MIX zeminou stabilizovanou cementom SPC 325 hr. 150mm	2,000	m2	55,58	111,16		0,01969	0,03938			20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	111,16			111,16	0,00	0,03938			0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
5	221	564861111	Podklad zo štrkordre hr. 200 mm	2,000	m2	78,23	156,46		0,37080	0,74160			20
6	221	572717204	Vyrovnanie povrchu stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm	50,000	m2	7,64	382,00		0,10434	5,21700			20
7	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	10,000	m	3,30	33,00		0,00084	0,00840			20
8	272	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	353,000	m2	0,48	169,44		0,00071	0,25063			20
9	221	577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	353,000	m2	16,62	5 866,86		0,09868	34,83404			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	6 607,76			6 607,76	0,00		41,05167		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
10	221	899231111	Výšková úprava šupákov (voda, plyn) do 200mm so zvýš. poklopu	1,000	kus	46,92	46,92		0,39903	0,39903			20
11	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	72,69	72,69		0,40606	0,40606			20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	119,61			119,61	0,00		0,80509		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, renesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
12	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	1,000	m	24,83	24,83		0,20230	0,20230			20
13	MAT	592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	1,000	kus	7,93		7,93	0,05200	0,05200			20
14	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,075	m3	198,26	14,87		2,36285	0,17721			20
15	272	919735111	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	10,000	m	2,67	26,70		0,00002	0,00020			20
16	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	34,824	t	5,36	186,66						20
17	272	979087212	Nakladanie suť na dopravný prostriedok	34,824	t	0,94	32,73						20
18	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.suť na urč.skład. - z demol.vozoviek "O"-ostodpad	34,824	t	7,93	276,15						20
19	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živčný	42,328	t	0,76	32,17						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	602,04			594,11	7,93		0,43171		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 371,65			9 363,72	7,93		42,32785		34,824	
			Za rozpočet celkom:	9 371,65			9 363,72	7,93		42,32785		34,824	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : Chodník za cintorinom  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, do 200 m2	55,000	m2	5,29	290,95				0,098	5,390	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	290,95			290,95	0,00	0,00000			5,390	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	221	572717204	Vyrovnanie povrchu stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm	55,000	m2	7,64	420,20			0,10434	5,73870		20
3	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	4,400	m	3,30	14,52			0,00084	0,00370		20
4	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 1,0 kg/m2	55,000	m2	0,66	36,30			0,00061	0,03355		20
5	221	577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	55,000	m2	16,62	914,10			0,09868	5,42740		20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	1 385,12			1 385,12	0,00	11,20335			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
6	272	919735111	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	4,400	m	2,67	11,75			0,00002	0,00009		20
7	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	5,390	t	5,36	28,89						20
8	272	979087212	Nakladanie suťe na dopravný prostriedok	5,390	t	0,94	5,07						20
9	241	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za ďalších 1000 m	5,390	t	1,72	9,27						20
10	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.suťe na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	5,390	t	7,93	42,74						20
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	11,203	t	0,76	8,51						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	106,23			106,23	0,00	0,00009			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 782,30			1 782,30	0,00			11,20343	5,390	
			Za rozpočet celkom:	1 782,30			1 782,30	0,00			11,20343	5,390	



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, renesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 50 mm, nad 200 m2	210,000	m2	5,29	1 110,90				0,098	20,580	20
2	221	113201211	Vytŕhanie obrubníkov cestných betónových	30,000	m	12,16	364,80				0,230	6,900	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 475,70			1 475,70	0,00		0,00000		27,480	
5 - KOMUNIKÁCIE													
3	221	572717204	Vyrovnanie povrchu stáv. krytov betónom asfaltovým AC hr. do 40 mm	100,000	m2	7,64	764,00			0,10434	10,43400		20
4	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šířky do 2 cm	41,000	m	3,30	135,30			0,00084	0,03444		20
5	272	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	210,000	m2	0,48	100,80			0,00071	0,14910		20
6	221	577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	210,000	m2	16,62	3 490,20			0,09868	20,72280		20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 490,30			4 490,30	0,00		31,34034		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
7	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	30,000	m	24,83	744,90			0,20230	6,06900		20
8	MAT	592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	30,000	kus	7,93		237,90		0,05200	1,56000		20
9	272	919735111	Rezanie stávajúceho živíčneho krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	9,000	m	2,67	24,03			0,00002	0,00018		20
10	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	27 480	t	5,36	147,29						20
11	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	27 480	t	0,94	25,83						20
12	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	27 480	t	7,93	217,92						20
13	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	38 970	t	0,76	29,62						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 427,49			1 189,59	237,90		7,62918		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 393,49			7 155,59	237,90		38,96952		27,480	



Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			Za rozpočet celkom:	7 393,49			7 155,59	237,90		38,96952		27,480	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : I. etáž  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	230,000	m2	4,86	1 117,80				0,128	29,440	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 117,80			1 117,80	0,00	0,00000			29,440	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	12,000	t	81,05	972,60	0,95825	11,49900				20
3	272	573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	230,000	m2	0,48	110,40	0,00071	0,16330				20
4	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	230,000	m2	15,48	3 560,40	0,12341	28,38430				20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 643,40			4 643,40	0,00	40,04660			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
5	272	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	3,000	m	2,67	8,01	0,00002	0,00006				20
6	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	29,440	t	5,36	157,80						20
7	272	979087212	Nakladanie suti na dopravný prostriedok	29,440	t	0,94	27,67						20
8	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	40,047	t	0,76	30,44						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	223,92			223,92	0,00	0,00006			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 985,12			5 985,12	0,00	40,04666			29,440	
			Za rozpočet celkom:	5 985,12			5 985,12	0,00	40,04666			29,440	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácii - 2. etapa  
Časť : Novonosická ul.  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113151314	Frezovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	2 620,000	m2	1,37	3 589,40				0,128	335,360	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	3 589,40			3 589,40	0,00		0,00000		335,360	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	57,000	t	81,05	4 619,85	0,95825	54,62025				20
3	272	573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	2 620,000	m2	0,48	1 257,60	0,00071	1,86020				20
4	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	2 620,000	m2	13,20	34 584,00	0,12341	323,33420				20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	40 461,45			40 461,45	0,00		379,81465		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
5	221	899231111	Výšková úprava šupákov (voda, plyn) do 200mm so zvýš.poklopu	16,000	kus	46,92	750,72	0,39903	6,38448				20
6	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	2,000	kus	72,69	145,38	0,40606	0,81212				20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	896,10			896,10	0,00		7,19660		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
7	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	335,360	t	4,12	1 381,68						20
8	272	979087212	Nakladanie suť na dopravný prostriedok	335,360	t	0,94	315,24						20
9	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	387,011	t	0,76	294,13						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 991,05			1 991,05	0,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	46 938,00			46 938,00	0,00		387,01125		335,360	
			Za rozpočet celkom:	46 938,00			46 938,00	0,00		387,01125		335,360	



Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácii - 2. etapa  
Časť : Okružná  
Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113151314	Frezovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	130,000	m2	4,86	631,80				0,128	16,640	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	631,80			631,80	0,00	0,00000			16,640	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	000	57.612	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu, dechtu, emulzie 0,5 - 0,8 kg/m2	130,000	m2	0,48	62,40	0,00050	0,06500				20
3	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	135,000	m	3,30	445,50	0,00084	0,11340				20
4	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	130,000	m2	15,48	2 012,40	0,12341	16,04330				20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 520,30			2 520,30	0,00	16,22170			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
5	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	16,640	t	5,36	89,19						20
6	272	979087212	Nakladanie sulte na dopravný prostriedok	16,640	t	0,94	15,64						20
7	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	16,222	t	0,76	12,33						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	117,16			117,16	0,00	0,00000			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 269,26			3 269,26	0,00	16,22170			16,640	
			Za rozpočet celkom:	3 269,26			3 269,26	0,00	16,22170			16,640	



Odberteľ: Mesto Púchov

Projektant:

Dodávateľ:

General / Obecné

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Mestský úrad Púchov

Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa

Časť : Pribinova 1170

Mesto Púchov

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107141	Odstánenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 50 mm, do 200 m2	352,000	m2	5,29	1 862,08				0,098	34,496	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 862,08			1 862,08	0,00		0,00000		34,496	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	000	57.612	Postrek živýchých spojovací z cestného asfaltu, dechtu, emulzie 0,5 - 0,8 kg/m2	312,000	m2	0,48	149,76		0,00050	0,15600			20
3	221	572753111	Vyrovnánie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	17,000	t	81,05	1 377,85		0,95825	16,29025			20
4	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	70,000	m	3,30	231,00		0,00084	0,05880			20
5	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	312,000	m2	15,48	4 829,76		0,12341	38,50392			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	6 588,37			6 588,37	0,00		55,00897		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
6	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	3,000	kus	72,69	218,07		0,40606	1,21818			20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	218,07			218,07	0,00		1,21818		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
7	221	915331111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm	75,000	m	6,61	495,75		0,00004	0,00300			20
8	272	919735111	Rezanie stávajúceho živýchých krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	70,000	m	2,67	186,90		0,00002	0,00140			20
9	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	34,496	t	5,36	184,90						20
10	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	34,496	t	0,94	32,43						20
11	272	979131410	Poplatok za uloža znešk.stav.sute na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	34,496	t	7,93	273,55						20
12	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živýchých	56,232	t	0,76	42,74						20



## Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo / Objem / výmera	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 216,27		1 216,27	0,00		0,00440		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 884,79		9 884,79	0,00		56,23155		34,496	
			Za rozpočet celkom:	9 884,79		9 884,79	0,00		56,23155		34,496	



Odberateľ: Mesto Púchov  
Projektant:  
Dodávateľ:

General / Obecné

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Mestský úrad Púchov  
Objekt : Oprava komunikácií - 2. etapa  
Časť : Športovcov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107141	Odstánenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 50 mm, do 200 m2	124,000	m2	5,29	655,96				0,098	12,152	20
2	221	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	1 881,000	m2	1,37	2 576,97				0,128	240,768	20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	3 232,93			3 232,93	0,00		0,00000		252,920	
5 - KOMUNIKÁCIE													
3	221	572763111	Vyrovnanie povrchov sláv. krytov asfaltovým betónom	94,000	t	81,05	7 618,70			0,95825	90,07550		20
4	221	572972102	Vyspravenie vozovky asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 2 cm	224,000	m	3,30	739,20			0,00084	0,18816		20
5	272	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	2 005,000	m2	0,48	962,40			0,00071	1,42355		20
6	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	2 005,000	m2	13,20	26 466,00			0,12341	247,43705		20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	35 786,30			35 786,30	0,00		339,12426		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
7	221	899331111	Výšková úprava kan. šacht a vod. šacht do 200 mm zvýšením poklopu	7,000	kus	72,69	508,83			0,40606	2,84242		20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	508,83			508,83	0,00		2,84242		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
8	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	252,920	t	4,12	1 042,03						20
9	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	252,920	t	0,94	237,74						20
10	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"- ost.odpad	12,152	t	7,93	96,37						20
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	341,967	t	0,76	259,89						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 636,03			1 636,03	0,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	41 164,09			41 164,09	0,00		341,96668		252,920	



Mesto Púchov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR												
Mesto Púchov		Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo / Obecná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
Por. číslo	Kód cen.			výmera				Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
			Za rozpočet celkom:	41 164,09		41 164,09	0,00		341,96668		252,920	